
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży 

27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17 

tel (48) 368 17 01  

e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl 

 

Znak sprawy: KO/01/2024            Iłża, dnia 19.09.2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty   

Dotyczy Konkursu ofert na 

„Świadczenie usług  z zakresu diagnostyki laboratoryjnej i histopatologicznej oraz 
prowadzenie ”Banku Krwi” na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Szpital w Iłży ”w zakresie: 

▪ diagnostyki laboratoryjnej: analitycznej, serologicznej, mikrobiologicznej  
       i histopatologicznej, 

▪ prowadzenia „Banku Krwi” z oznaczaniem grupy krwi w układzie AB0 i czynnika Rh, 
wykonywaniem prób krzyżowych i wydawaniem krwi i preparatów krwiopochodnych 
w postaci gotowej do przetaczania wraz z udostępnieniem Przyjmującemu Zamówienie 
pomieszczeń na podstawie umowy dzierżawy i oddaniem w dzierżawę sprzętu 
laboratoryjnego i wyposażenia Pracowni Analitycznej Szpitala  w Iłży na  czas trwania 
umowy.  

 

Zamawiający zawiadamia, że w Konkursie ofert KO/01/2024 dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

Wybór oferty nr 2 firmy ALAB laboratoria Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 
Cena oferty brutto: 4 089 952,10 zł 
 
Uzasadnienie: 
Oferta firmy ALAB laboratoria Sp. z o.o. spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWKO 
oraz uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100 pkt w kryterium cena. 
 
 

 
         Zatwierdził:  

 

  

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl

		2024-09-19T14:49:41+0200




